sostanziale di cui al già citato D.D.G. n. 422/Serv.4/2018 relativa all’istanza del Comune di Alia 
(PA);

- La nota prot. 16282 del 28/12/2020, successivamente rettificata con nota prot. 16322 del  
28/12/2020, con la quale è stata comunicata la concessione del contributo di € 39.293,91 
(trentanovemiladuecentonovantatre/91)  al Comune di Alia (PA);

TUTTO CIO' PREMESSO

si conviene quanto segue.

Art. 1 – Oggetto e validità della Convenzione

1. I  rapporti  tra  la  Regione Siciliana,  Dipartimento delle  Infrastrutture,  della  Mobilità  e dei 
Trasporti  (di  seguito,  “Regione”)  ed il  soggetto  Beneficiario  Comune di  Alia  (di  seguito,